
IV Kadencja  

XXX Posiedzenie Prezydium KRDL 

 

 

Uchwała Nr 125/IV/2017  

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów laboratoryjnych  

z dnia 25 maja 2017 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu zamieszczania informacji w zakładce 

ogłoszenia na stronie internetowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  

 

Na podstawie art. 46 ustęp 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) oraz uchwały nr 39/III/2011 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 września 2011 roku w sprawie upoważnienia 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do działania w imieniu 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w sprawach dotyczących wyboru 

członków Zespołu Wizytatorów oraz w sprawach określonych w art. 47 pkt 3, 4, 8 i 9 

ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej, Prezydium Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala Regulamin 

zamieszczania informacji w zakładce ogłoszenia na stronie internetowej Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz KRDL                 Prezes KRDL 

 

 

(-) Alina Niewiadomska     (-) Elżbieta Puacz  

 



Załącznik do Uchwały Nr 125/IV/2017 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów laboratoryjnych z dnia 25 maja 2017 

roku  

 

Regulamin zamieszczania informacji w zakładce ogłoszenia na stronie 

internetowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 

1. Administratorem strony www.kidl.org.pl jest Krajowa Izba Diagnostów 

Laboratoryjnych dalej „KIDL”. 

2. Na stronie www.kidl.org.pl  możliwe jest zamieszczanie bezpłatnych informacji 

w zakładce ogłoszenia. 

3. Zakładka ogłoszenia podzielona jest na następujące działy: 

- dam pracę, 

- szukam pracy, 

- sprzedam sprzęt laboratoryjny, 

- kupię sprzęt laboratoryjny. 

4. Treść informacji z podaniem imienia i nazwiska, danych adresowych z pocztą 

elektroniczną i telefonem kontaktowym, należy przesyłać na e-mail: 

ogloszenia@kidl.org.pl 

5. Informacje w działach: dam pracę lub szukam pracy dotyczą Diagnostów 

Laboratoryjnych oraz techników analityki medycznej. 

6. Zamieszczający informacje akceptuje fakt, iż podane dane  będą powszechnie 

dostępne dla wszystkich odwiedzających stronę www.kidl.org.pl. 

7. Informacja uznana za reklamę nie będzie publikowana. 

8. Nie publikuje się informacji niezgodnych z przepisami prawa, uchwałami i 

stanowiskami Krajowej Izby Diagnostów w szczególności takich jak: podejmę 

pracę w nadzorze merytorycznym, zatrudnię kierownika na część etatu, 

zatrudnię diagnostę na kontrakcie, zatrudnię kierownika na część etatu itd. 

9. Ogłoszenie jest zamieszczane na stronie KIDL przez 30 dni. 

10. KIDL zastrzega sobie prawo do poprawiania błędów pisowni w umieszczonym 

ogłoszeniu, a także prawo do korekty treści, niepublikowania oraz usunięcia 

ogłoszenia.  

11. Zmiana regulaminu dopuszczalna jest w dowolnym czasie. 

12. Niniejszy regulamin jest dostępny pod adresem: www.kidl.org.pl. 

13. KIDL nie ponosi odpowiedzialności za treść ogłoszeń. 

http://www.kidl.org.pl/
http://www.kidl.org.pl/


14. Zamieszczający informacje wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych 

osobowych celem zamieszczenia informacji w zakładce ogłoszenia i akceptuje 

warunki niniejszego Regulaminu. 


